
  

  

  

        

  

Exp. 171/2019/DEC  
Empresa de Servicis de Paiporta ESPAI / EMDMJ

DECRET 158/2019 

 DECRET ESPAI Nº 6/2019

RESOLUCIÓ  PROVISONAL  DE  PERSONES  ADMESES  I  EXCLOSES  EN  EL  PROCÉS
SELECTIU PER A LA FORMACIÓ DE BORSES DE TREBALL, MITJANÇANT EL SISTEMA
DE  CONCURS  I  PERÍODE  DE  PRÀCTIQUES  ELIMINATORI  SUCCESSIU,  PER  A  LES
CONTRACTACIONS  TEMPORALS  DE  DIVERSES  CATEGORIES  DE  TREBALLADORES  I
TREBALLADORS DE L´ENTITAT PÚBLICA EMPRESARIAL “EMPRESA DE SERVICIS DE
PAIPORTA”  (ESPAI)

 

Examinat expedient relati a la convocatòria  per a les contractacions temporals de diverses
categories  de  treballadores  i  treballadors  de  l'Enttat  Pública  Empresarial  “EMPRESA  DE
SERVICIS DE PAIPORTA”(ESPAI), amb qiants antecedents, informes i dociments es relacionen
amb aqiest, sobre la base dels següents

 FETS

I.1.- Amb data de 13 de setembre el Consell d'Administració de l'Enttat Pública Empresarial
“EMPRESA DE SERVICIS DE PAIPORTA”(ESPAI) va aprovar l'oferta d'ocipació pública de l'any
2018  en  la  qial  està  inclosa  la  formació  de borses  de treball,  mitjançant  el  sistema de
concirs i període de pràctqies per a les diverses categories de treballadores i treballadors.

I.2.- L'aninci d'aqiesta convocatòria va ser piblicat en el BOP de la Província de València
núm. 203 de data 22 d’octibre de 2018.

I.3.- Les bases qie regeixen aqiest procés de selecció es pibliqien al tailer d´edictes de
l´Ajintament (www. paiporta.es) i en el tailer d´anincis d´Espai.

I.4.- En el termini de vint dies hàbils concedits a aqiest efecte, comptats des de la piblicació
en el BOP s'han presentat 222 sol·licitids per peonatge en neteja viària, 240 sol·licitids per
peonatge en neteja  edifcis,  31  sol·licitids  per  ofcialia  en jardineria  i  18  sol·licitids  per
ofcialia en obres, per a partcipar en el procés selecti de les diverses borses de treball.

I.5.-  Segons preveien les  bases  regiladores  del  procediment,  el  termini  per  a  presentar
al·legacions a aqiesta llista provisional de persones admeses i excloses és de 5 dies hàbils
per  a  reclamacions  o  esmenar  els  defectes  qie  hagen  motvat  l´exclisió,   a  partr  de  l
´endemà de la piblicació de la mateixa en la pàgina web minicipal i en el tailer d´anincis. 
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FONAMENTS JURÍDICS

II.1.- Bases segona i qiarta de les qials regilen el procés selecti en la qial s'especifqien
els reqiisits qie han de reinir les sol·licitids presentades per les persones interessades i el
termini per a la seia presentació.

II.2.- Llei 7/2007, de 12 d'abril, de l'Estatit Bàsic de l'Empleat Públic, artcles 10 i següents del
Reial decret 364/1995, de 10 de març, pel qial s'aprova el Reglament general d'ingrés del
personal  al  servei  de l'administració  general  de l'estat  i  de  provisió  de llocs  de treball  i
promoció professional dels fincionaris civils de l'administració general de l'Estat, aplicable
sipletòriament als fincionaris i fincionàries de l'administració local, Decret legislati de 24
d'octibre de 1995, del Consell de la Generalitat pel qial s'aprova el text refós de la Llei de la
finció pública valenciana, artcle 8 del Decret 33/1999, de 9 de març, del Govern Valencià,
pel qial s'aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i carrera administratva
del personal comprés en l'àmbit d'aplicació de la Llei de la finció pública valenciana i altres
disposicions concordants i de general aplicació.

En virtit de qiant antecedeix,  en ús de les atribicions qie confereix l'artcle 13.1-h) dels
estatits de l'Enttat Pública Empresarial “Empresa de Servicis de Paiporta” (ESPAI), aprovats
pel  Ple de l'Ajintament el dia 29 de maig de 2008 (BOP núm. 144 del dia 18 de jiny de
2008) i disposicions concordants i d'aplicació, aqiesta Presidència dicta la següent:

RESOLUCIÓ

PRIMER.- Declarar provisionalment persones admeses i excloses  per a partcipar al procés
selecti  de la consttició d'ines borses de treball  per a les contractacions temporals de
diverses  categories  de  treballadores  i  treballadors   per  a  l'Enttat  Pública  Empresarial
“EMPRESA DE SERVICIS DE PAIPORTA” (ESPAI), a les persones aspirants qie segiidament es
relacionen: 

PEONATGE EN NETEJA VIÀRIA

Nº              Reg. Entrada            Cognoms, Nom  

1               2018020945          RAMON MARTINEZ  FERRANDIS, VICENTE   
2               2018020950          MONTESINOS MARTINEZ, CRISTINA  
3               2018020951          AROCAS GARCIA, MARIA LUISA  
4               2018020960          GARCIA TERRAZA, M JESUS  
5               2018020962          SANCHEZ MORENO, ANTONIO  
6               2018020968          MARTINEZ ORTIZ, MERCEDES  
7               2018020978          QUINTANA COLLADO, YOLANDA  
8               2018020981          ESCRIBA MARTINEZ, ERICA  
9               2018020987          MUÑOZ ALBERT, ANTONIO  
10             2018020992          RODRIGUEZ VARGAS, ASCENSION  
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11             2018020999          VASCAU, GEORGETA  
12             2018021017          CONTRERAS CONTRERAS, MIGUEL ALFONSO  
13             2018021019          SANCHEZ BARQUILLA, EMILIA  
14             2018021022          MARIN TEBAR, ALAIN  
15             2018021023          MACIAS MARTINEZ, ALBA  
16             2018021032          CLIMENT NAVARRO, M PAZ  
17             2018021041          FUENTES ARAGON, ANTONIA  
18             2018021069          CASAÑ VILLARTA, JUAN JORGE  
19             2018021072          RUIZ LOPEZ, M TERESA  
20             2018021092          ALMENDROS GUISADO, JOSE LUIS  
21             2018021096          MARTINEZ PEREZ, JESUS  
22             2018021100          IACOB, ANA  
23             2018021103          MARIN BARRANCO, JUANA  
24             2018021107          GOMEZ ROMAGUERA, SERGIO  
25             2018021115          CUADRA FETER, MIGUEL  
26             2018021127          RODRIGUEZ TEMPRADO, JOSE MARIA  
27             2018021128          RODRIGUEZ DIAZ, HARISLENY  
28             2018021131          MEDINA NUÑEZ, HOMARIS  
29             2018021139          VIVEROS LOPEZ, VICENTA  
30             2018021146          ROMERO DE GREGORIO, FERNANDO  
31             2018021148          PEREZ LADRON DE GUEVARA, JAMES  
32             2018021149          GARCIA CANDIL, ANDRES  
33             2018021155          GARCIA CUADRA, MARIA ISABEL  
34             2018021158          CORTES FERNANDEZ, LIDIA  
35             2018021176          GARCIA GIMENEZ, ANTONIO  
36             2018021186          PRADO JUAN, JOAQUIN  
37             2018021188          JUAN MURCIA, JESUS  
38             2018021190          JIMENEZ GOMEZ, CRISTINA  
39             2018021191          PRADO QUINTANA, ANTONIA  
40             2018021208          GIMENEZ PEREZ, JESÚS  
41             2018021211          ALONSO RECUENCO, JOSE MIGUEL  
42             2018021214          CISCAR TARAZONA, VICENTE  
43             2018021235          FERNANDEZ QUINTANA, JOSEFINA  
44             2018021236          MARTINEZ CORCOLES, EMILIA  
45             2018021237          DEL REAL PORTERO, ARANTZAZU  
46             2018021246          CASARES SALAS, MARIA TERESA  
47             2018021247          CASARES SALAS, DOLORES  
48             2018021264          BADIA SEQUERA, ELENA  
49             2018021286          SAHUQUILLO ZARCOS, ESPERANZA  
50             2018021289          ORTEGA GARCIA, JULIAN  
51             2018021290          IBAÑEZ CARRILLO, SONIA  
52             2018021330          DELHOM FERRANDIS, NOELIA  
53             2018021336          MELCHOR CHAVES, JOSE ANTONIO  
54             2018021337          BONALES MUÑOZ, LORENZA  
55             2018021343          CULEBRAS TOMAS, MERCEDES  
56             2018021347          SORIANO MONTORO, SUSANA  
57             2018021376          LOPEZ POUTHIER, CAROLINA  
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58             2018021378          AGUILAR AGUILAR, INMACULADA CONCEPCION  
59             2018021381          MERIDA IMBERLON, NURIA  
60             2018021383          VALLADOLID MATEU, LORENA  
61             2018021399          BENITO SANZ, JOSE Mª  
62             2018021414          GONZALEZ RODRIGUEZ, ANGEL  
63             2018021473          GALDON CERVERO, EMMA  
64             2018021480          MOLINA GARCIA, PABLO  
65             2018021490          GOMEZ TARAZONA, ANDREA  
66             2018021524          ORTEGA ROMERO, ANA BELEN  
67             2018021546          MARTINEZ GARCIA, ANTONIO  
68             2018021549          MARTINEZ FERNANDEZ, OSCAR  
69             2018021551          PIZARRO BONALES, MARIA GEMA  
70             2018021552          FERNANDEZ QUINTANA, MARIA CARMEN  
71             2018021589          ESTORNELL GONZALEZ, EDUARDO J.  
72             2018021595          MESA RUEDA, TERESA  
73             2018021599          MARTINEZ CARRALERO, JESUS ANGEL  
74             2018021609          GOMEZ CARABALLO, NURIA  
75             2018021629          GAMONAL MARTIN, QUINTILIANO  
76             2018021648          MOCHOLI ROBERTO, SANDRA MARIA  
77             2018021666          POZO TORRECILLA, TOMAS  
78             2018021790          MARTINEZ LOPEZ, BEGOÑA  
79             2018021876          PEREIRO CUBES, MARIA AMPARO  
80             2018021890          JIMENEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL  
81             2018021892          PASCUAL JIMENEZ, LAURA  
82             2018021904          RODRIGUEZ CASTAÑAR, ESTRELLA  
83             2018021910          ALCALDE RODRIGUEZ, ANDRES ANGEL  
84             2018021916          CAÑADA ASTURDILLO, VANESSA  
85             2018021927          GARCIA GIMENO, MARIA ICIAR  
86             2018021931          SOLER MERENCIANO, MARIO ALBERTO  
87             2018021932          SILVA MARIN, DAVID  
88             2018021946          KADDOUR ., DJILALI  
89             2018021947          CASTAÑO ROMERO, VIRGINIA  
90             2018021951          BENET MORELLA, MARTA  
91             2018021986          MOCHOLI IBOR, MARIA YOLANDA  
92             2018021988          CRUZ SANCHEZ, RAMONA  
93             2018022007          MARTINEZ MARTINEZ, RAMONA  
94             2018022008          GUAYDIA REYES, MAURICIO  
95             2018022013          GRANELL GARCIA, CONSUELO  
96             2018022018          ZORILLA MARTINEZ, DARIA  
97             2018022029          MARTINEZ VALVERDE, JUAN ANTONIO  
98             2018022055          CARRA FLORES, SERGIO  
99             2018022062          BEN EL GHAZHI, FATIMA  
100           2018022076          PITA VIGO, JUAN MANUEL  
101           2018022085          LOPEZ BRULL, ENRIQUE  
102           2018022089          GALSTYAN, LUSINE  
103           2018022101          SANCHEZ TARAZONA, ALEJANDRO JORGE  
104           2018022117          FERRANDIS CASANY AGUSTIN  
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105           2018022149          RUIZ MACARRO, MONICA  
106           2018022152          CARBONELL ZAHONERO, LUIS  
107           2018022163          CIOCIU  STOICHECIU, ALEXANDRU DORIN  
108           2018022174          ZURZO GARCIA, MANUELA  
109           2018022181          DUEÑAS CEPAS, RAFAEL  
110           2018022187          HENCHE MARTINEZ, SUSANA  
111           2018022206          RODICA, VOICU  
112           2018022246          GARRIDO HEREDIA, CARMEN  
113           2018022269          CULEBRAS FRAILE, JOSÉ ANTONIO  
114           2018022281          POVEDA JIMENEZ, MAXIMILIANO  
115           2018022283          JIMENEZ CERVERA, ELADIO  
116           2018022300          TARAZONA GIMENEZ, JOSE  
117           2018022305          OLIVER GONZALEZ, JULIAN  
118           2018022306          ROMERO BERMUDEZ, RAFAEL  
119           2018022334          ANDRES JUAN, MONICA  
120           2018022359          PLAZA OLMOS, ISABEL  
121           2018022370          VARELA ESMORIS, ANAHIR  
122           2018022373          OLIVARES TORRES, JOSE ANTONIO  
123           2018022389          MARTINEZ MARTINEZ, ADRIAN  
124           2018022392          VILLANUEVA MARTINEZ, EVA MARIA  
125           2018022405          GALAN SANTAEMILIA, PABLO  
126           2018022410          MOLINA MARTIN, ANTONIA  
127           2018022431          MORALES MOYANO, DAVID  
128           2018022452          TERRAZA FRANCO, MARIA TERESA  
129           2018022460          GOMEZ MARTIN, ROSALIA  
130           2018022480          MARTINEZ GARCIA, IVAN  
131           2018022499          MARTINEZ MARTINEZ, RUBEN  
132           2018022548          AROCA GIMENEZ, ANTONIO  
133           2018022550          DURAN RUIZ, IRIS  
134           2018022593          GARCIA SOTOS, MARIA FRANCISCA  
135           2018022604          ANCHEL BELDA, MARIA TERESA  
136           2018022638          PELEGRIN MARTINEZ, FRANCISCO  
137           2018022662          LLACER TARAZONA, ELVIRA  
138           2018022701          RODRIGUEZ CHECA, RAQUEL  
139           2018022706          FETER PLAZAS, MARCELO  
140           2018022736          FERNANDEZ MATEU, ANA ISABEL  
141           2018022752          RUIZ DURAN, ESTHER  
142           2018022762          MORO SERRADOR, DAVID  
143           2018022803          AGUADO TATAY, IVAN  
144           2018022807          MORENO ZAMORA, IVAN  
145           2018022817          MIÑANA GALINDO, ESTEFANIA  
146           2018022818          POVEDA IZQUIERDO, ROSA ISABEL  
147           2018022822          INIESTA JIMENEZ, ROCIO  
148           2018022835          ROZENOVA MITEVA, MARIETA  
149           2018022855          BAOS TOLEDO, ANTONIO  
150           2018022875          SHAKER PONCELAS, LAYLA  
151           2018022886          REYES ZURZO, ARANZAZU  

Identificador 6qIN 44PB zxg+ Ogrf 2u46 qWLj fjs=   (Válido indefinidamente)

URL https://unica.paiporta.es/PortalCiudadano/



152           2018022887          DE GRACIA URBAN, M. CARMEN  
153           2018022894          RODRIGO MICO, VICENTE  
154           2018022895          LAZARO VENTURA, JESUS  
155           2018022896          LOPEZ GARCI, CYNTHIA  
156           2018022922          SANCHEZ LOPEZ, FRANCISCO  
157           2018022947          SKENDER EP BELAHOVEL, HAKIMA  
158           2018022985          BLASCO DI SEVO, FERNANDO  
159           2018022988          BARQUILLA PIELAGO, JULIANA  
160           2018022992          FERNANDEZ LOZANO, DAVID  
161           2018023009          GONZALEZ LOPEZ, ROCIO  
162           2018023028          NOMOKO, MBADIALA  
163           2018023047          ALCAIDE SAIZ, ROBERTO CARLOS  
164           2018023048          SANDOVAL PIÑERO, ANTONIA  
165           2018023050          DIAZ ARIAS, LUZ  MARIA  
166           2018023057          ALGABA RIVERO, MAR  
167           2018023061          FRIAS PUERTAS, JOSE MIGUEL  
168           2018023066          SEGOVIA GARCIA, ANA MARIA  
169           2018023072          INAREJOS PRIETO, SERGIO  
170           2018023073          ODE, SANDRA  
171           2018023074          ROMERO RIBES, M CARMEN  
172           2018023076          ESCAMILLA PASTOR, ALEJANDRO  
173           2018023079          HIDALGO  CAPARROS, M JOSE  
174           2018023086          GALLARDO CONCEPCION, GILBERTO ANTONIO  
175           2018023087          ALARCON ARDID, ROSANA  
176           2018023089          ARDID LACASA, MARIA JESUS  
177           2018023092          MARTINEZ GARCIA, FERNANDO   
178           2018023095          TORTOSA IGUAL, FRANCISCO VICENTE  
179           2018023099          ORIVE PINTO, FRANCISCO  
180           2018023104          BENIGNO BENITEZ, ANTONIO MANUEL  
181           2018023111          APARICIO OLIVARES, JOAQUIN  
182           2018023113          EL OUAHHABI, HAKIMA  
183           2018023114          PEREZ PRATS, JOSEFA  
184           2018023116          LECHIGUERO MARTINEZ, JOSE LUIS  
185           2018023117          GALLEGO PAREDES, MARIA ANGELES  
186           2018023119          CABRERA FLORES, FERNANDO ALEXIS  
187           2018023123          ALCEDO MARQUEZ, JUAN ENRIQUE  
188           2018023124          MILLAN SANCHEZ, PEDRO  
189           2018023135          FERNANDEZ VIADEL, FRANCISCA  
190           2018023140          TARAZONA MINGUEZ, EMILIO JOSE  
191           2018023154          DURAN DURAN, JUAN MIGUEL  
192           2018023157          CHISVERT BABIERA, JAVIER  
193           2018023159          FERNANDEZ FRANCO, CAROLINA  
194           2018023162          RAMIREZ RUIZ, ADIELA  
195           2018023168          ROMERO SANZ, DANIEL  
196           2018023177          CHIRITA, CARMEN CAMELIA  
197           2018023178          RODRIGUEZ CAMARASA, RUTH  
198           2018023186          GIMENEZ RAMOS, ALICIA  
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199           2018023195          MARIN TEBAR, MARTA  
200           2018023197          MARIN VERDEJO, SATURNINO  
201           2018023198          ESPINOSA LOSADA, IVONNE  
202           2018023200          BRAVO GRAMAJE, CARMEN  
203           2018023202          ESCAMILLA ARAGONES, NAIARA  
204           2018023205          BERMUDO MARTINEZ, MARIA JOSE  
205           2018023217          GONZALEZ VALENZUELA, VICENTE  
206           2018023219          PUCHADES PAÑOS, MARIA REYES  
207           2018023220          BARTOLOME BUENO, MARIA TERESA  
208           2018023225          ORDANO GOMEZ, LETICIA  MARLENE  
209           2018023232          ROBLEDILLO FERNANDEZ, VANESA  
210           2018023235          FERNANDEZ RAMON, MARIA LOURDES  
211           2018023240          MENDEZ RUIZ, FRANCISCA  
212           2018023247          RAMIREZ ROMERO, LORENA DEL ROCIO  
213           2018023251          JAREÑO HERRAEZ, DAVID  
214           2018023255          MORAGA CESPEDES, BEATRIZ  
215           2018023257          MORA ESPEJO, SONIA  
216           2018023274          SAHUQUILLO ZARCOS, JOSE LUIS  
217           2018023277          ARDID ONRUBIA, ISMAEL  
218           2018023279          SAHUQUILLO GONZALEZ, JOSE  
219           2018023295          MARTI CAMPS, FERNANDO JOSE  
220           2018023297          DOS SANTOS GONÇALVES, JORGE AÑEXANDER  
221           2018023301          GARCIA VALVERDE, MANUEL  
222           2018023710          INIESTA GIMENEZ, CARLOS  

PEONATGE EN NETEJA EDIFICIS

Nº              Reg. Entrada            Cognoms, Nom  

1               2018020943          GARCIA FRAILE, NURIA  
2               2018020945          RAMON MARTINEZ  FERRANDIS, VICENTE   
3               2018020950          MONTESINOS MARTINEZ, CRISTINA  
4               2018020951          AROCAS GARCIA, MARIA LUISA  
5               2018020962          SANCHEZ MORENO, ANTONIO  
6               2018020968          MARTINEZ ORTIZ, MERCEDES  
7               2018020978          QUINTANA COLLADO, YOLANDA  
8               2018020981          ESCRIBA MARTINEZ, ERICA  
9               2018020987          MUÑOZ ALBERT, ANTONIO  
10             2018020992          RODRIGUEZ VARGAS, ASCENSION  
11             2018020997          IBAÑEZ GALLEGO, ISABEL  
12             2018020999          VASCAU, GEORGETA  
13             2018021017          CONTRERAS CONTRERAS, MIGUEL ALFONSO  
14             2018021018          SIERRA SAEZ, ENRIQUETA  
15             2018021019          SANCHEZ BARQUILLA, EMILIA  
16             2018021022          MARIN TEBAR, ALAIN  
17             2018021023          MACIAS MARTINEZ, ALBA  
18             2018021032          CLIMENT NAVARRO, M PAZ  
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19             2018021041          FUENTES ARAGON, ANTONIA  
20             2018021069          CASAÑ VILLARTA, JUAN JORGE  
21             2018021072          RUIZ LOPEZ, M TERESA  
22             2018021092          ALMENDROS GUISADO, JOSE LUIS  
23             2018021104          RABADAN VILLEGAS, M AZUCENA  
24             2018021107          GOMEZ ROMAGUERA, SERGIO  
25             2018021115          CUADRA FETER, MIGUEL  
26             2018021127          RODRIGUEZ TEMPRADO, JOSE MARIA  
27             2018021128          RODRIGUEZ DIAZ, HARISLENY  
28             2018021131          MEDINA NUÑEZ, HOMARIS  
29             2018021139          VIVEROS LOPEZ, VICENTA  
30             2018021146          ROMERO DE GREGORIO, FERNANDO  
31             2018021148          PEREZ LADRON DE GUEVARA, JAMES  
32             2018021149          GARCIA CANDIL, ANDRES  
33             2018021155          GARCIA CUADRA, MARIA ISABEL  
34             2018021158          CORTES FERNANDEZ, LIDIA  
35             2018021176          GARCIA GIMENEZ, ANTONIO  
36             2018021186          PRADO JUAN, JOAQUIN  
37             2018021188          JUAN MURCIA, JESUS  
38             2018021190          JIMENEZ GOMEZ, CRISTINA  
39             2018021191          PRADO QUINTANA, ANTONIA  
40             2018021208          GIMENEZ PEREZ, JESÚS  
41             2018021211          ALONSO RECUENCO, JOSE MIGUEL  
42             2018021214          CISCAR TARAZONA, VICENTE  
43             2018021235          FERNANDEZ QUINTANA, JOSEFINA  
44             2018021236          MARTINEZ CORCOLES, EMILIA  
45             2018021237          DEL REAL PORTERO, ARANTZAZU  
46             2018021246          CASARES SALAS, MARIA TERESA  
47             2018021247          CASARES SALAS, DOLORES  
48             2018021264          BADIA SEQUERA, ELENA  
49             2018021286          SAHUQUILLO ZARCOS, ESPERANZA  
50             2018021289          ORTEGA GARCIA, JULIAN  
51             2018021290          IBAÑEZ CARRILLO, SONIA  
52             2018021330          DELHOM FERRANDIS, NOELIA  
53             2018021334          NARANJO BERMUDEZ, RAMONA  
54             2018021337          BONALES MUÑOZ, LORENZA  
55             2018021343          CULEBRAS TOMAS, MERCEDES  
56             2018021347          SORIANO MONTORO, SUSANA  
57             2018021376          LOPEZ POUTHIER, CAROLINA  
58             2018021378          AGUILAR AGUILAR, INMACULADA CONCEPCION  
59             2018021381          MERIDA IMBERLON, NURIA  
60             2018021383          VALLADOLID MATEU, LORENA  
61             2018021399          BENITO SANZ, JOSE Mª  
62             2018021414          GONZALEZ RODRIGUEZ, ANGEL  
63             2018021473          GALDON CERVERO, EMMA  
64             2018021480          MOLINA GARCIA, PABLO  
65             2018021490          GOMEZ TARAZONA, ANDREA  
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66             2018021524          ORTEGA ROMERO, ANA BELEN  
67             2018021546          MARTINEZ GARCIA, ANTONIO  
68             2018021549          MARTINEZ FERNANDEZ, OSCAR  
69             2018021551          PIZARRO BONALES, MARIA GEMA  
70             2018021552          FERNANDEZ QUINTANA, MARIA CARMEN  
71             2018021576          COLLADO MAS, DIMAS  
72             2018021589          ESTORNELL GONZALEZ, EDUARDO J.  
73             2018021595          MESA RUEDA, TERESA  
74             2018021599          MARTINEZ CARRALERO, JESUS ANGEL  
75             2018021609          GOMEZ CARABALLO, NURIA  
76             2018021629          GAMONAL MARTIN, QUINTILIANO  
77             2018021648          MOCHOLI ROBERTO, SANDRA MARIA  
78             2018021666          POZO TORRECILLA, TOMAS  
79             2018021718          GASCO MARCO, LAURA  
80             2018021790          MARTINEZ LOPEZ, BEGOÑA  
81             2018021799          ARASTELL REDONDO, CRISTINA  
82             2018021815          DE LA TORRE CAÑAS, ESPERANZA  
83             2018021840          PARDO HEREDIA, MARIA JOSE  
84             2018021873          CASTAÑO ROMERO, MARIA  
85             2018021876          PEREIRO CUBES, MARIA AMPARO  
86             2018021890          JIMENEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL  
87             2018021892          PASCUAL JIMENEZ, LAURA  
88             2018021904          RODRIGUEZ CASTAÑAR, ESTRELLA  
89             2018021910          ALCALDE RODRIGUEZ, ANDRES ANGEL  
90             2018021916          CAÑADA ASTURDILLO, VANESSA  
91             2018021927          GARCIA GIMENO, MARIA ICIAR  
92             2018021931          SOLER MERENCIANO, MARIO ALBERTO  
93             2018021932          SILVA MARIN, DAVID  
94             2018021946          KADDOUR ., DJILALI  
95             2018021947          CASTAÑO ROMERO, VIRGINIA  
96             2018021951          BENET MORELLA, MARTA  
97             2018021985          VARELA ALEGRE, ARACELI  
98             2018021986          MOCHOLI IBOR, MARIA YOLANDA  
99             2018021987          LACUESTA RUIZ, GERMANA  
100           2018021988          CRUZ SANCHEZ, RAMONA  
101           2018022007          MARTINEZ MARTINEZ, RAMONA  
102           2018022008          GUAYDIA REYES, MAURICIO  
103           2018022013          GRANELL GARCIA, CONSUELO  
104           2018022018          ZORILLA MARTINEZ, DARIA  
105           2018022019          CABALLER LOPEZ, MARIA REMEDIOS  
106           2018022029          MARTINEZ VALVERDE, JUAN ANTONIO  
107           2018022055          CARRA FLORES, SERGIO  
108           2018022062          BEN EL GHAZHI, FATIMA  
109           2018022076          PITA VIGO, JUAN MANUEL  
110           2018022085          LOPEZ BRULL, ENRIQUE  
111           2018022089          GALSTYAN, LUSINE  
112           2018022101          SANCHEZ TARAZONA, ALEJANDRO JORGE  
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113           2018022117          FERRANDIS CASANY AGUSTIN  
114           2018022149          RUIZ MACARRO, MONICA  
115           2018022152          CARBONELL ZAHONERO, LUIS  
116           2018022163          CIOCIU  STOICHECIU, ALEXANDRU DORIN  
117           2018022174          ZURZO GARCIA, MANUELA  
118           2018022181          DUEÑAS CEPAS, RAFAEL  
119           2018022187          HENCHE MARTINEZ, SUSANA  
120           2018022206          RODICA, VOICU  
121           2018022246          GARRIDO HEREDIA, CARMEN  
122           2018022256          GARCIA SERRANO, MONICA  
123           2018022269          CULEBRAS FRAILE, JOSÉ ANTONIO  
124           2018022281          POVEDA JIMENEZ, MAXIMILIANO  
125           2018022283          JIMENEZ CERVERA, ELADIO  
126           2018022300          TARAZONA GIMENEZ, JOSE  
127           2018022305          OLIVER GONZALEZ, JULIAN  
128           2018022306          ROMERO BERMUDEZ, RAFAEL  
129           2018022328          BRULL MARTINEZ, AMPARO  
130           2018022334          ANDRES JUAN, MONICA  
131           2018022359          PLAZA OLMOS, ISABEL  
132           2018022370          VARELA ESMORIS, ANAHIR  
133           2018022373          OLIVARES TORRES, JOSE ANTONIO  
134           2018022389          MARTINEZ MARTINEZ, ADRIAN  
135           2018022392          VILLANUEVA MARTINEZ, EVA MARIA  
136           2018022405          GALAN SANTAEMILIA, PABLO  
137           2018022431          MORALES MOYANO, DAVID  
138           2018022452          TERRAZA FRANCO, MARIA TERESA  
139           2018022460          GOMEZ MARTIN, ROSALIA  
140           2018022480          MARTINEZ GARCIA, IVAN  
141           2018022490          TARAZONA GOMEZ, AMPARO  
142           2018022499          MARTINEZ MARTINEZ, RUBEN  
143           2018022548          AROCA GIMENEZ, ANTONIO  
144           2018022550          DURAN RUIZ, IRIS  
145           2018022593          GARCIA SOTOS, MARIA FRANCISCA  
146           2018022604          ANCHEL BELDA, MARIA TERESA  
147           2018022638          PELEGRIN MARTINEZ, FRANCISCO  
148           2018022662          LLACER TARAZONA, ELVIRA  
149           2018022701          RODRIGUEZ CHECA, RAQUEL  
150           2018022706          FETER PLAZAS, MARCELO  
151           2018022707          PORTA GARCIA, FELICIDAD  
152           2018022736          FERNANDEZ MATEU, ANA ISABEL  
153           2018022752          RUIZ DURAN, ESTHER  
154           2018022753          PRIETO SANCHEZ, TANIA ESTEFANIA  
155           2018022762          MORO SERRADOR, DAVID  
156           2018022803          AGUADO TATAY, IVAN  
157           2018022807          MORENO ZAMORA, IVAN  
158           2018022817          MIÑANA GALINDO, ESTEFANIA  
159           2018022818          POVEDA IZQUIERDO, ROSA ISABEL  
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160           2018022822          INIESTA JIMENEZ, ROCIO  
161           2018022835          ROZENOVA MITEVA, MARIETA  
162           2018022855          BAOS TOLEDO, ANTONIO  
163           2018022875          SHAKER PONCELAS, LAYLA  
164           2018022886          REYES ZURZO, ARANZAZU  
165           2018022887          DE GRACIA URBAN, M. CARMEN  
166           2018022894          RODRIGO MICO, VICENTE  
167           2018022896          LOPEZ GARCI, CYNTHIA  
168           2018022921          CAÑETE VILA, YOLANDA  
169           2018022922          SANCHEZ LOPEZ, FRANCISCO  
170           2018022947          SKENDER EP BELAHOVEL, HAKIMA  
171           2018022975          LAVARTAS SERRANO, JULIANA  
172           2018022985          BLASCO DI SEVO, FERNANDO  
173           2018022987          RUMBO GARCIA, VIVIANA  
174           2018022988          BARQUILLA PIELAGO, JULIANA  
175           2018022992          FERNANDEZ LOZANO, DAVID  
176           2018023001          GONZALEZ MARTINEZ, ADRIAN  
177           2018023009          GONZALEZ LOPEZ, ROCIO  
178           2018023028          NOMOKO, MBADIALA  
179           2018023047          ALCAIDE SAIZ, ROBERTO CARLOS  
180           2018023048          SANDOVAL PIÑERO, ANTONIA  
181           2018023050          DIAZ ARIAS, LUZ  MARIA  
182           2018023057          ALGABA RIVERO, MAR  
183           2018023061          FRIAS PUERTAS, JOSE MIGUEL  
184           2018023066          SEGOVIA GARCIA, ANA MARIA  
185           2018023072          INAREJOS PRIETO, SERGIO  
186           2018023073          ODE, SANDRA  
187           2018023074          ROMERO RIBES, M CARMEN  
188           2018023076          ESCAMILLA PASTOR, ALEJANDRO  
189           2018023079          HIDALGO  CAPARROS, M JOSE  
190           2018023086          GALLARDO CONCEPCION, GILBERTO ANTONIO  
191           2018023087          ALARCON ARDID, ROSANA  
192           2018023089          ARDID LACASA, MARIA JESUS  
193           2018023095          TORTOSA IGUAL, FRANCISCO VICENTE  
194           2018023099          ORIVE PINTO, FRANCISCO  
195           2018023104          BENIGNO BENITEZ, ANTONIO MANUEL  
196           2018023111          APARICIO OLIVARES, JOAQUIN  
197           2018023113          EL OUAHHABI, HAKIMA  
198           2018023114          PEREZ PRATS, JOSEFA  
199           2018023116          LECHIGUERO MARTINEZ, JOSE LUIS  
200           2018023117          GALLEGO PAREDES, MARIA ANGELES  
201           2018023119          CABRERA FLORES, FERNANDO ALEXIS  
202           2018023123          ALCEDO MARQUEZ, JUAN ENRIQUE  
203           2018023124          MILLAN SANCHEZ, PEDRO  
204           2018023135          FERNANDEZ VIADEL, FRANCISCA  
205           2018023140          TARAZONA MINGUEZ, EMILIO JOSE  
206           2018023154          DURAN DURAN, JUAN MIGUEL  
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207           2018023157          CHISVERT BABIERA, JAVIER  
208           2018023159          FERNANDEZ FRANCO, CAROLINA  
209           2018023160          MARTINEZ FERRANDIS, M ISABEL  
210           2018023162          RAMIREZ RUIZ, ADIELA  
211           2018023168          ROMERO SANZ, DANIEL  
212           2018023177          CHIRITA, CARMEN CAMELIA  
213           2018023178          RODRIGUEZ CAMARASA, RUTH  
214           2018023186          GIMENEZ RAMOS, ALICIA  
215           2018023195          MARIN TEBAR, MARTA  
216           2018023197          MARIN VERDEJO, SATURNINO  
217           2018023198          ESPINOSA LOSADA, IVONNE  
218           2018023200          BRAVO GRAMAJE, CARMEN  
219           2018023202          ESCAMILLA ARAGONES, NAIARA  
220           2018023205          BERMUDO MARTINEZ, MARIA JOSE  
221           2018023217          GONZALEZ VALENZUELA, VICENTE  
222           2018023219          PUCHADES PAÑOS, MARIA REYES  
223           2018023220          BARTOLOME BUENO, MARIA TERESA  
224           2018023225          ORDANO GOMEZ, LETICIA  MARLENE  
225           2018023232          ROBLEDILLO FERNANDEZ, VANESA  
226           2018023235          FERNANDEZ RAMON, MARIA LOURDES  
227           2018023240          MENDEZ RUIZ, FRANCISCA  
228           2018023247          RAMIREZ ROMERO, LORENA DEL ROCIO  
229           2018023251          JAREÑO HERRAEZ, DAVID  
230           2018023253          ESPEJO ARJONA, DOLORES  
231           2018023255          MORAGA CESPEDES, BEATRIZ  
232           2018023257          MORA ESPEJO, SONIA  
233           2018023259          MORA BALLESTEROS, JOSE LUIS  
234           2018023274          SAHUQUILLO ZARCOS, JOSE LUIS  
235           2018023277          ARDID ONRUBIA, ISMAEL  
236           2018023279          SAHUQUILLO GONZALEZ, JOSE  
237           2018023295          MARTI CAMPS, FERNANDO JOSE  
238           2018023297          DOS SANTOS GONÇALVES, JORGE AÑEXANDER  
239           2018023301          GARCIA VALVERDE, MANUEL  
240           2018023710          INIESTA GIMENEZ, CARLOS  

OFICIALIA EN JARDINERIA

Nº              Reg. Entrada            Cognoms, Nom  

1               2018021376          LOPEZ POUTHIER, CAROLINA  
2               2018022410          MOLINA MARTIN, ANTONIA  
3               2018022803          AGUADO TATAY, IVAN  
4               2018022807          MORENO ZAMORA, IVAN  
5               2018022818          POVEDA IZQUIERDO, ROSA ISABEL  
6               2018023068          ESTEVE ALBERT, VICENTE JOSE  
7               2018023102          PLA SALVADOR, MARIA DE LOS ANGELES  
8               2018023211          ORTIZ ANDUJAR, MIGUEL ANGEL  
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OFICIALIA EN OBRES

Nº              Reg. Entrada            Cognoms, Nom  

1               2018021367          PARRILLA CASTRO, ANGEL  
2               2018021547          REYES  MARTINEZ, MANUEL  

SEGON.-  Declarar  provisionalment  excloses  per  a  partcipar  en  el  procés  selecti,  a  les
persones aspirants qie segiidament s´indiqien i les caises qie ho motven indicades al fnal
del paràgraf:

OFICIALIA EN JARDINERIA

Nº              Reg. Entrada            Cognoms, Nom                                                          Moiu                              

1                2018020951          AROCAS GARCIA, MARIA LUISA                                     a                                  
2               2018020987          MUÑOZ ALBERT, ANTONIO                                             a, c, d                       
3               2018021019          SANCHEZ BARQUILLA, EMILIA                                        a, b, c                       
4               2018021148          PEREZ LADRON DE GUEVARA, JAMES                         a, b, c                       
5               2018021249          BAUSET CASTILLEJOS, JUAN CARLOS                           c                                
6               2018021549          MARTINEZ FERNANDEZ, OSCAR                                  a, b, c, d                 
7               2018021605          DALMAU ROCA, JOSE                                                        a                                
8               2018021932          SILVA MARIN, DAVID                                                          a, d                           
9               2018021946          KADDOUR ., DJILALI                                                           a                                
10             2018022013          GRANELL GARCIA, CONSUELO                                       a, b, c                       
11             2018022101          SANCHEZ TARAZONA, A. JORGE                                     a                                
12             2018022117          FERRANDIS CASANY AGUSTIN                                       a, b, c, d                 
13             2018022706          FETER PLAZAS, MARCELO                                               a                                
14             2018022736          FERNANDEZ MATEU, ANA ISABEL                                a                                
15             2018022762          MORO SERRADOR, DAVID                                              a,b, c                        
16             2018022992          FERNANDEZ LOZANO, DAVID                                         a                                
17             2018023015          PEIRATS CONDOMINA, ADRIAN JAVIER                        a, b, c, d                 
18             2018023028          NOMOKO, MBADIALA                                                       a, c, d                       
19             2018023072          INAREJOS PRIETO, SERGIO                                              a, d                           
20             2018023124          MILLAN SANCHEZ, PEDRO                                              a                                
21             2018023212          OCHANDO NAVARRO, ROBERTO                                  c                                
22             2018023217          GONZALEZ VALENZUELA, VICENTE                              a, c                            
23             2018023710          INIESTA GIMENEZ, CARLOS                                             a, b, d                       

OFICIALIA EN OBRES

Nº              Reg. Entrada            Cognoms, Nom                                                          Moiu                         

1               2018021546          MARTINEZ GARCIA, ANTONIO                                       b, c                           
2               2018021629          GAMONAL MARTIN, QUINTILIANO                             a                                
3               2018021932          SILVA MARIN, DAVID                                                          a                                
4               2018021946          KADDOUR ., DJILALI                                                           a                                
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5               2018022008          GUAYDIA REYES, MAURICIO                                           c                                
6               2018022117          FERRANDIS CASANY AGUSTIN                                       a, b, c                       
7               2018022152          CARBONELL ZAHONERO, LUIS                                        a                                
8               2018022803          AGUADO TATAY, IVAN                                                        a                                
9               2018022895          LAZARO VENTURA, JESUS                                               c                                
10             2018023086          GALLARDO CONCEPCION, G.ANTONIO                       a                                
11             2018023099          ORIVE PINTO, FRANCISCO                                               a                                
12             2018023116          LECHIGUERO MARTINEZ, JOSE LUIS                            a                                
13             2018023124          MILLAN SANCHEZ, PEDRO                                              a                                
14             2018023157          CHISVERT BABIERA, JAVIER                                            a                                
15             2018023179          MORA MORENO, SALVADOR MANUEL                       a, c                            
16             2018023710          INIESTA GIMENEZ, CARLOS                                             a, b                           

a).-  Acreditar  experiència  d´in  any  en  tasqies  d´ofcialia  en  jardineria,  o  bé,  estar  en
possessió del ítol de formació professional en jardineria, grai mitjà.

b).- Estar en possessió del permís de condiir tpis B.

c).- Estar en possessió del carnet d´operador/a de màqiines elevadores.

d).- Estar en possesió del carnet de manipilador/a de prodictes ftosanitaris.

TERCER.- Contniar l'expedient en els tràmits i els reqiisits previstos legalment.

  

Ho mana i ho signa l'alcaldessa, Sra. Isabel Marín Gómee, a Paiporta a 25 de enero de 2019
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